令和２年５月８日

 生徒・保護者 各位

                         県立谷地高等学校

                         校長 貝田 裕昭

学校の段階的な再開について（連絡）

 薫風の候、皆様には御清栄のこととお喜び申し上げます。新型コロナウィルス

感染症拡大防止に関しましては、多大な御協力を賜り感謝を申し上げます。

 さて、本日、県教育委員会から５月１１日（月）～６月５日（金）にかけて学

校の段階的な再開を進めるよう通知がありました。

つきましては、来週の日程について下記のとおりお知らせいたします。

なお、これまで同様、学校としても感染症拡大防止に努めてまいりますので、

いっそうの御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 来週の登校について

（１）登校日を以下のとおりとします。

① １年生・２年生：５月１２日（火）及び１４日（木）（午前中）

  ② ３年生    ：５月１３日（水）及び１５日（金）（午前中）

  ※ ５月１１日（月）は全学年自宅待機です。

（２）生徒は８時２５分までに登校してください。放課は１１時半頃の予定。

（３）１２日（火）・１３日（水）はスタディサポートを実施します。

（４）５月１８日（月）以降の日程については、後日お知らせします。

（５）当分の間、部活動は行いません。

２ 留意事項

（１）必ず朝に体温を測って体調を確認し、マスク着用で登校してください。

（２）学校にいる間だけでなく登下校中も「三密」を避けて行動してください。

（３）発熱など風邪の症状のある場合には、学年・担任に連絡し、自宅での休

養に御協力ください。

（４）５月１４日（木）にはスクールカウンセラーが来校します。相談を希望

する場合は、は担任または養護教諭に連絡してください。